2020年6月5日

2020年度 公共経営稲門会の開催について（ご案内）

2019年度公共経営稲門会 会長

細川甚孝（2007年秋修了）

会員各位

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、標記総会を下記のとおり開催

したいと存じます。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

今回は昨今の時流を受け、オンライン（ズーム）での開催を想定しております。なお、総

会の提出協議題、ズームでのご参加手法等でご質問ございましたら、同稲門会事務局まで

ご連絡下さいますよう、併せてお願い申し上げます。

記

日時 2020年7月4日 午後３時～午後５時

開催URL;

https://us02web.zoom.us/j/85215044040?pwd=dStDZytaRkd1RzZIc0w4WUxRaWNkQT09

ミーティングID: 852 1504 4040

パスワード: 685849

★別添ZOOMマニュアルをご参照くださいませ。

内容 報告・協議項目

（１）2019年度 事業報告/会計報告

（２）2020年度 事業計画/予算

（３）有識者による講演（公共経営稲門会関係者を想定案）

※終了後、ズーム上での懇親会を想定しております（90 分程度）

【連絡先】

hosokawashige@seisakushie.com/070-5545-6041（担当 細川）

kakkun723172@gmail.com/090-2768-5543（担当 川和）

以上